
年 月 日 

マツダ株式会社

年 月の生産調整について 

当社は、半導体を使用する一部の部品の調達に支障が出る見込みとなったため、 月に以下の通り生

産調整を実施いたします。

対象工場： 防府第 工場（山口県防府市）

操業休止計画： 月 日（月）から 日（金）、 月 日（月）から 日（金） 合計 日間

お客さまをはじめとするステークホルダーの皆さまには、ご迷惑とご心配をおかけしておりますことをお

詫び申し上げます。販売・サービスへの影響やご協力いただいているお取引先さまなどへの影響を最小

限に抑えるように努めてまいります。

以 上


